

GOLD GYM A/S

Østerbrogade 18-20, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 58 31 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Henrik Bertam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GOLD GYM A/S Østerbrogade 18-20 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 58 31 84
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 8. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne M. Christensen, Solhøjvej 20, Lyngby, 8570 Trustrup, Formand Henrik Bertram Jensen, Solhøjvej 20, Lyngby, 8570 Trustrup Tommy Erik Funch, Søparken 5, Marienhoff, 8550 Ryomgård
Direktion	Henrik Bertram Jensen, Solhøjvej 20, 8570 Trustrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter, herunder salg af træningsprodukter og træningstøj samt hermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	21.361	24.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.875	-100.809
Resultat før finansielle poster	-60.514	-75.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412	-3.176
Resultat før skat	-60.926	-79.034
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-60.926	-79.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.926	-79.034
Disponeret i alt	-60.926	-79.034

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.068	241.490
Materielle anlægsaktiver i alt	191.068	241.490
Anlægsaktiver i alt	191.068	241.490
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Andre tilgodehavender	0	1.779
Tilgodehavender i alt	18.750	1.779
Likvide beholdninger	4.931	11.243
Omsætningsaktiver i alt	23.681	13.022
Aktiver i alt	214.749	254.512

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-704.473	-643.547
Egenkapital i alt	-204.473	-143.547
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	409.049	387.306
Anden gæld	2.673	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.222	398.059
Gældsforpligtelser i alt	419.222	398.059
Passiver i alt	214.749	254.512

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-564.513	-64.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.034	-79.034
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	-643.547	-143.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.926	-60.926
	500.000	-704.473	-204.473

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412	3.176
	<u>412</u>	<u>3.176</u>

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	685.517	660.517
Tilgang i årets løb	23.600	25.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>709.117</u>	<u>685.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-444.027	-378.057
Årets afskrivninger	-74.022	-65.970
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-518.049</u>	<u>-444.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>191.068</u>	<u>241.490</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 153.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser eller andre eventualforpligtelser.
